ANEXO VI

EDITAL Nº 01/2024 - CREDENCIAMENTO DE PARECERISTAS LPG/MT - FLUXO CONTÍNUO

DECLARAÇÃO DE ENDEREÇO

Eu, 						, Documento de identidade 				 órgão exp. 		, CPF 		, nacionalidade 		, naturalidade 			, telefone fixo ( ) 		, telefone celular ( ) 	, e-mail 		. Na falta de documentos para comprovação de residência, DECLARO para os devidos fins, sob as penas da Lei, ser residente e domiciliado no endereço:
	, município:
	, estado:   , CEP: 	, conforme descrito no documento de (descrever o tipo de documento apresentado), 	, que foi emitido em (indicar a data de emissão do documento) 	e que está identificado em nome do titular do documento de comprovante de residência, conforme dados abaixo.

DECLARO para todos os fins de direito e sob as penas da Lei, serem verdadeiras as informações prestadas nesta Declaração, ciente de que a prestação de informação falsa e/ou apresentação de documento falso poderá incorrer nas penas de crime previstas nos artigos 297, 298 e 299 do Código Penal - Decreto Lei nº 2.848, de 7 de dezembro de 1940, além da invalidação do documento emitido, acaso configurada a prestação de informação falsa, apurada posteriormente à emissão do documento, em procedimento que assegure a ampla defesa e o contraditório.

Por ser expressão da verdade, firmo a presente Declaração.

ATENÇÃO
Com essa DECLARAÇÃO é obrigatório anexar o documento de	comprovante de residência informado neste documento.

Cidade/UF, 	de 	de 2024.

Assinatura do Declarante*

DADOS DO TITULAR DO DOCUMENTO DE COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA -TERCEIRO:
Nome completo: 						, Documento de identidade: 				órgão expedidor: 	e UF:  , CPF: 	, nacionalidade: 		, naturalidade: 		, telefone fixo: ( ) 		, telefone celular: (  ) 			, e-mail:
	.

Eu, titular do comprovante de residência anexado, RATIFICO as informações prestadas pelo requerente e DECLARO que o requerente reside no endereço indicado nesta declaração, conforme o comprovante de endereço em meu nome.

Cidade/UF, 	de 	de 2024.

Assinatura do titular do comprovante de residência*

* Recomendamos a assinatura deste documento utilizando certificado digital ou assinatura eletrônica avançada (por exemplo, plataforma gov.br).